
ZARZĄDZENIE NR W.0050.61.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie  : zmian e budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem NR 
W.0050.60.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 oraz zmiany zgodnie z załącznikem Nr 1 do zarządzenia 
NR W.0050.60.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 

 
D Z. R OZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
883,62 883,62 

 80110  Gimnazja 883,62 883,62 
  4211 zakup materiałów 

i wyposażenia 
16,12  

  4421 Podróże służbwe 
zagraniczne 

867,50  

  4301 zakup usług 
pozostałych 

 603,62 

  4431 Różne opłaty i skladki  280 
758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 
9.600 9.600 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

9.600  

  4810 rezerwa 9.600  
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
 9.600 

 75095  Pozostała działalność  9.600 
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 9.600 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do zarządzenia NR 
W.0050.60.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku. 

 
DZ. ROZDZ

. 
§ NAZWA ZW.DOCH

 
ZW.WYD 

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

5.118,97 5.118,97 

 01095  Pozostała działalność 5.118,97 5.118,97 
  2010 Doacke celowe 

otrzymane z budżetu 
5.118,97  

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 98E370FF-635B-4D74-A521-333844F537F2. Przyjety



państwa na realizację  
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji rzą oraz 
innych zadań 
zleconych gminom 
(związkom gmin) 
ustawami 

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 100,37 

  4430 różne opłaty 
i składki 

 5.018,60 

854   EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA
 

43.321 43.321 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

43.321 43.321 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżach gmin 
(związków gmin) 

43.321  

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

 43.321 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z Uchwałą  Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 
kwietnia 2012 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 -zgodnie z paragrafem 1, 2 , 3 oraz 7 i 8 

 
DZ. R OZDZ

. 
§ NAZWA ZW.DOC

H 
ZM 
DOCH 

ZM WYD ZW 
WYD 

ZMN.PRZ 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

  71.000   

 01008  Melioracje 
wodne 

  20.000   

  4270    20.000   
 01010  Infrastruktura 

wod.i 
sanitacyjna 
wsi 

  51.000   

  6050 wyd. inwest. 
jedn. budżet. 

  51.000   

750   Administracja 
publiczna 

  154.770,88 134.770,88
 

 

 75022  Rada gminy   10.000   
  3030 Rózne wyd. na 

rzecz osób fiz. 
  10.000   

Id: 98E370FF-635B-4D74-A521-333844F537F2. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 75023  Urząd Gminy   144.770,88 134.770,88
 

 

  6060 wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jedn budżet 

  116.406,40   

  6050 wyd. inwest. 
jednos. budżet. 

  28.364,48   

  6059 wy. inwest. 
jedn.budżet. 

   134.770,88
 

 

852   Pomoc 
społeczna 

  20.000   

 85214  zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezp. emeryt.i 
rentowe 

  20.000   

  3110 świadczenia 
społeczne 

  20.000   

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

  70.000   

 90017  zakłady gosp 
komunalnej 

  20.000   

  4210 zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

  10.000   

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  10.000   

 90001  gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

  25.000   

  6050 wyd.inwest. 
jedn. budżet. 

  25.000   

 90002  Gospodarka 
odpadami 

  25.000   

  6050 wydatki 
inwest.jedn.bu
dżet. 

  25.000   

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodow. 

  107.045,16 274.445,16
 

 

 92109  domy , ośrodki 
kultury , 
swietlice , 
kluby 

  107.045,16 274.445,16
 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 98E370FF-635B-4D74-A521-333844F537F2. Przyjety Strona 3



  2480 dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
instytucji 
kultury 

  20.000   

  6050 wyd.inwest. 
jedn. budżet. 

  87.045,16   

  6057 wyd. inwest. 
jedn. budżet 

   274.445,16
 

 

926   Kultura 
fizyczna 

  539.792,13 439.792,13
 

 

 92601  obiekty 
sportowe 

  539.792,13 439.792,13
 

 

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  439.792,13   

  6057 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  100.000   

  6057 wydatki 
inwestycyjne 
jednost. 
budżet. 

   439.792,13
 

 

801   Oswiata 
i wychowanie 

3.120  300.000   

 80104  Przedszkola   170.000   
  6050 wydatki 

inwest. jedn. 
budżet. 

  150.000   

  4300 zakup uslug 
pozostałych 

  5.000   

  4210 zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

  5.000   

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracow, 

  10.000   

 80101  szkoły 
podstawowe 

3.120  100.000   

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  25.000   

  4210 zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

  25.000   

  4010 wynagrodzenia   50.000   

Id: 98E370FF-635B-4D74-A521-333844F537F2. Przyjety Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



osobowe 
pracowników 

  0870 wplywy 
z sprzedaży 
składników 
majątkowych 

3.120     

 80110  Gimnazja   30.000   
  4210 zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

  7.500   

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  7.500   

  4010 wynagrodzenia 
osobow 
pracowników 

  15.000   

758   Różne 
rozliczenia 

 238.346    

 75801  część 
oświatowa 
subwencji 
ogólnej js.t 

 238.346    

  2920 subwencje 
ogólne 
z budżetu 
państwa 

 238.346    

756   Dochody od 
osób prawnyh 
od osób 
fizycznych i od 
innych jedn. 
nieposuadający
ch osob. 
prawnej oraz 
wyd.związne 
z ich poborem 

48.431 75.186,80    

 75621  udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących 
dochó budżetu 
państwa 

 75.186,80    

  0010 podatek 
dochod. od 
osób 
fizycznych 

 75.186,80    

 75615  wpływy z pod. 
roln, pod. 
leśnego, 
pod.od czynno
ści cywil.pod. 

48.431     

Id: 98E370FF-635B-4D74-A521-333844F537F2. Przyjety Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



i oplat.lokalnyc
h od osób 
prawnych 
i innyh jedn. 
organ. 

  0310 podatek od 
niercuhomości 

46.312     

  0320 podatek rolny 2.119     
  950 wolnych 

środków 
o których 
mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

    151.618,20 

   OGÓŁEM 51.551 313.532,80 1262608,17 849008,17 151618,20 
§ 4. Wykonanie zarządznia powierza się Wójtowi i skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 98E370FF-635B-4D74-A521-333844F537F2. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6




